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内蒙古元凯生物科技有限公司
乌拉特前旗盛沃隆驰农机专业合作社
乌拉特前旗金诚信农贸专业合作社
乌拉特前旗亨运达农贸专业合作社
内蒙古美丽佳源环保科技有限公司
乌拉特前旗大富农葵花专业合作社
乌拉特前旗西小召入市商店
乌拉特前旗西小召镇土城子村用水协会
乌拉特前旗西小召镇西小召村用水协会
乌拉特前旗吉亮养殖专业合作社
乌拉特前旗西小召恒禹农牧专业合作社
乌拉特前旗西小召更盛农贸专业合作社
鑫地隆贸易有限责任公司
乌拉特前旗金库娱乐有限责任公司
乌拉特前旗呼和五一食品加工厂
乌拉特前旗再兴农综合农民专业合作社
乌拉特前旗中正矿业有限责任公司
乌拉特前旗华融扶祥农贸专业合作社
巴彦淖尔市中鑫房地产开发有限责任公司
乌拉特前旗富亿达农贸有限责任公司
乌拉特前旗大佘太东鼎商贸
乌拉特前旗富军农贸专业合作社
乌拉特前旗兴杨农民专业合作社
乌拉特前旗乌拉山竹园壹号酒店
乌拉特前旗嘉骏农贸专业合作社
乌拉特前旗畅通农贸专业合作社
乌拉特前旗达鑫农业购销合作社
乌拉特前旗德龙农贸专业合作社
乌拉特前旗众诚金属材料有限公司
乌拉特前旗金利恒农贸专业合作社
巴彦淖尔市农垦永高铁精粉有限责任公司
乌拉特前旗乾景农牧专业合作社
乌拉特前旗乌拉山瑞明农贸专业合作社
乌拉特前旗乌拉山家家富农农贸专业合作社
内蒙古圣汇荒漠治理有限公司
内蒙古新远商贸有限公司
内蒙古乌拉特前旗瑞金草业贸易有限责任公司
内蒙古蒙志华路桥建筑有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山牛茂林农副产品购销部
内蒙古大杨房地产开发有限公司乌拉特前旗汇丰园项

目部
乌拉特前旗乌拉山钱源生鲜果蔬大卖场
内蒙古华荣房地产开发有限责任公司
乌前旗广源化工有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山二轻家电
乌拉特前旗海源农民专业合作社
乌拉特前旗鑫海装饰有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山汇丰种业
内蒙古蒙航铸业有限公司
乌拉特前旗顺泽农贸专业合作社
乌拉特前旗天润达矿业有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山新课堂书苑
内蒙古佳泽水生物培育示范园有限公司
内蒙古乌拉拉海洋主题俱乐部有限公司
内蒙古凯威建筑工程有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山李三汽车补胎修理
乌拉特前旗青禾祥宇农贸专业合作社
乌拉特前旗广德商贸有限责任公司
乌拉特前旗大佘太镇三份子村六份子组扶贫互助社
乌拉特前旗大佘太盖尔富养殖专业合作社
乌拉特前旗大佘太镇乌兰胡同加油站
乌拉特前旗大佘太馨禾农贸专业合作社
巴彦淖尔市乌拉特前旗海辰农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太万家共享农机专业合作社
乌拉特前旗大佘太汇生苑种植养殖专业合作社
乌拉特前旗大佘太永欣荣农贸专业合作社
乌拉特前旗富兴农资有限责任公司
乌拉特前旗大佘太欣华信肉羊养殖场
乌拉特前旗大佘太聚德圆苗木专业合作社
乌拉特前旗大佘太金丰田苑种植专业合作社
乌拉特前旗大佘太昌丰兴农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太慧民凯丰农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太锦普养殖专业合作社
乌拉特前旗大佘太祥祥丰农农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太冬雪利乔农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太四季长收农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太共成长农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太欣盛元农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太华祥面粉厂
乌拉特前旗大佘太丰润地农机专业合作社
内蒙古金达昌农牧业有限公司
内蒙古金雨福生态农牧业有限责任公司
乌拉特前旗额尔登布拉格联慧丰养殖专业合作社
乌拉特前旗大佘太镇富泰康养殖专业合作社
内蒙古宝恒商贸有限公司
内蒙古亨利矿业有限公司
乌拉特前旗大佘太镇全民五福种植专业合作社
乌拉特前旗志和聚农机专业合作社
乌拉特前旗大佘太镇蒙利民养殖专业合作社
乌拉特前旗腾泌源农机专业合作社
乌拉特前旗大佘太镇富俊达农贸专业合作社
内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗吉丰乡源养殖农

民专业合作社
乌拉特前旗聚鑫创亿农贸专业合作社
乌拉特前旗小欣商贸有限公司
内蒙古新运利农贸有限责任公司
乌拉特前旗益田丰养殖专业合作社
乌拉特前旗浩林腾跃农牧业专业合作社
乌拉特前旗聚鑫银农贸专业合作社
乌拉特前旗小佘太镇正亿生养殖场
乌拉特前旗大佘太科昌养殖专业合作社
乌拉特前旗大佘太善明养殖厂
乌拉特前旗大佘太亨达瑞轿车服务部
乌拉特前旗大佘太镇维德建材销售门店
乌拉特前旗大佘太陈海龙家庭农牧场
乌拉特前旗大佘太镇张四宴会城
乌拉特前旗益生圆农贸专业合作社
乌拉特前旗大佘太镇瑞裕日用百货商店
内蒙古捷顺彩钢有限公司
乌拉特前旗红明王旺养殖有限公司
乌拉特前旗大佘太镇大森百货商店
内蒙古海业牧草有限责任公司
内蒙古益科草业有限公司
乌拉特前旗大碗农业家庭农场
乌拉特前旗大佘太镇郝运来农业机械家庭农场
乌拉特前旗大佘太润地丰滴灌带加工厂
乌拉特前旗大佘太镇合作共赢家庭农牧场
乌拉特前旗大佘太镇张亮家庭农牧场
乌拉特前旗大佘太镇盛泰家庭农场
乌拉特前旗大佘太镇丰忆农业机械服务家庭农场
乌拉特前旗大佘太海涛无人飞行器科技服务站
乌拉特前旗大佘太镇树云种养殖家庭农场
乌拉特前旗大佘太镇龙源农业机械家庭农场
乌拉特前旗大佘太镇乐源家庭农场
乌拉特前旗大佘太镇佳宁家庭农牧场
杭锦后旗万达房地产开发公司
乌拉特前旗宏羽禽业农贸专业合作社
乌拉特前旗易高清洁能源有限公司
乌拉特前旗天润绿野农贸专业合作社
乌拉特前旗煜德诚农牧专业合作社
乌拉特前旗东诺农牧专业合作社
乌拉特前旗紫琛农贸专业合作社
乌拉特前旗新朝阳农贸专业合作社
乌拉特前旗金源牧农牧专业合作社
乌拉特前旗地方税务局小佘太税务所
乌拉特前旗小佘太当中沟铁矿有限责任公司
乌拉特前旗通顺运输有限责任公司
内蒙古华域明科矿业有限公司
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内蒙古华域明科矿业有限公司
乌拉特前旗小佘太永胜澎润土加工厂
乌拉特前旗小佘太陈家院养殖专业合作社
乌拉特前旗小佘太珍壮养殖专业合作社
乌拉特前旗小佘太兴隆汇农牧专业合作社
乌拉特前旗小佘太鑫郑鑫兴种植专业合作社
乌拉特前旗小佘太金满梁种植专业合作社
乌拉特前旗小佘太富土堡农贸专业合作社
乌拉特前旗小佘太鸿瑞锦养殖专业合作社
乌拉特前旗小佘太金曜农贸专业合作社
乌拉特前旗小佘太石山坡养殖专业合作社
乌拉特前旗小佘太广利琪养殖专业合作社
内蒙古宽心医药连锁有限责任公司乌拉特前旗小佘太

康乐药店
乌拉特前旗小佘太溢兴泰养殖专业合作社
乌拉特前旗小佘太恒兴绿源养殖专业合作社
乌拉特前旗平科种植专业合作社
乌拉特前旗小佘太瑾然电器修理部
乌拉特前旗鸿旺达农贸专业合作社
乌拉特前旗大鸿面粉加工有限责任公司
乌拉特前旗小佘太小刘汽车电器
乌拉特前旗广生隆农畜科技发展有限公司
乌拉特前旗小佘太镇咏年种养殖家庭农场
乌拉特前旗西梁矿业有限责任公司
内蒙古乌拉特前旗乌拉山玉山花炮有限责任公司
乌拉特前旗阳光宾馆洗浴服务有限责任公司
乌拉特前旗青宇矿业有限公司
内蒙古双宇旅游开发有限责任公司
巴彦淖尔市紫鑫商贸有限责任公司
乌拉特前旗丰亿祥农贸专业合作社
乌拉特前旗华耀矿业有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山镇蓿亥村用水协会
内蒙古金宝亚太商贸有限公司
乌拉特前旗赢越家庭农牧场
乌拉特前旗乌拉山海峰通达轿车维修
乌拉特前旗联光供销合作社有限公司
内蒙古乌拉特前旗五一慧超酒厂
内蒙古乌拉特前旗先锋镇新华村用水者协会
内蒙古乌拉特前旗先锋镇先锋村用水者协会
内蒙古乌拉特前旗先锋镇大田村用水者协会
乌拉特前旗北蒙矿业有限责任公司
乌拉特前旗公庙子启航幼儿园
内蒙古旭宏农牧业发展有限公司
乌拉特前旗神然万顺泰燃气有限公司
乌拉特前旗锦诚农牧专业合作社
乌拉特前旗白彦花鑫海砂石破碎厂
乌拉特前旗先锋王憨枸杞专业合作社
内蒙古乌拉特前旗先锋镇枸杞营销协会
乌拉特前旗蒙徽食品有限责任公司
乌拉特前旗先锋健丰农贸专业合作社
乌拉特前旗先锋镇博农远大农贸专业合作社
乌拉特前旗先锋镇晶金农贸专业合作社
乌拉特前旗先锋畅顺农贸专业合作社
乌拉特前旗先锋镇老年人协会
乌拉特前旗先丰农贸供销有限责任公司
内蒙古风雨亭餐饮管理有限公司
内蒙古自治区巴彦淖尔市乌拉特前旗田正农贸专业合

作社
乌拉特前旗先锋镇春宇农贸专业合作社
乌拉特前旗先锋镇笨猪养殖场
乌拉特前旗进利农贸专业合作社
巴彦淖尔市农垦丽景还原铁有限公司
巴彦淖尔市商富房地产开发有限责任公司
内蒙古合力重工有限责任公司
乌拉特前旗丰茂农牧专业合作社
包头市天方经贸有限责任公司
巴彦淖尔市香园专业合作社
乌拉特前旗大佘太富强博通气体加注站
内蒙古启翔云计算科技有限公司
内蒙古聚兴德祥商贸有限公司
乌拉特前旗乌拉山兴海包装有限责任公司
内蒙古兴业化工机械设备有限公司
内蒙古佘太水泥有限责任公司第二分公司
乌拉特前旗欣亿源劳务租赁有限责任公司
乌拉特前旗绿洁畜牧养殖专业合作社
巴彦淖尔市东信泰达汽车销售服务有限公司乌拉特前

旗分公司
乌拉特前旗振旦免烧砖厂
内蒙古骏博盛世商贸有限责任公司
乌拉特前旗亨顺商贸有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山金霸电器
内蒙古飞龙矿业有限公司
乌拉特前旗乌拉山镇鑫汇农贸专业合作社
内蒙古恒达房地产开发有限公司
乌拉特前旗乌拉山现代专营店
乌拉特前旗自然之声助听器经销部
乌拉特前旗西小召地区农副产品科技流通协会
乌拉特前旗乌拉山桑普太阳能总代理
乌拉特前旗明星嘉园热力有限责任公司
乌拉特前旗阿力奔金辉铁选厂
乌拉特前旗鼎峰餐饮有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山天顺轮胎经销部
乌拉特前旗大强矿业有限责任公司
乌拉特前旗图腾农牧专业合作社
乌拉特前旗白彦花绿生源农牧专业合作社
乌拉特前旗瑞林农贸专业合作社
巴彦淖尔市大川房地产开发有限公司
内蒙古信宇商贸有限责任公司
乌拉特前旗乌拉山科文书店
乌拉特前旗乌拉山天翼互联网手机卖场
乌拉特前旗乌拉山金诚通讯店
乌拉特前旗宇森腾达新能源有限公司
内蒙古蒙誉良田农业有限公司
乌拉特前旗乌拉山大有农业技术服务中心
乌拉特前旗乌拉山瑞宏礼仪
乌拉特前旗清风百货经营部
内蒙古乌拉特前旗泰恒砖瓦有限责任公司
乌前旗双信五金文化建材有限责任公司
乌拉特前旗天吉纸业有限责任公司
内蒙古德升华农业发展有限公司
内蒙古榕海光伏科技有限公司
内蒙古坤和电子商务有限公司
巴彦淖尔市丰登绿色农业发展有限责任公司
乌拉特前旗额尔登布拉格民意惠农种植专业合作社
乌拉特前旗兴旺农贸专业合作社
乌拉特前旗凯杰农贸专业合作社
乌拉特前旗乌拉山镇三湖众鑫农贸专业合作社
乌拉特前旗海流斯太嘎查温馨老年人协会
乌拉特前旗乌拉山福牛汽修中心
内蒙古宝利丰农贸有限公司
乌拉特前旗众汇征信有限公司
巴彦淖尔市硒谷生物科技有限公司
乌拉特前旗乌拉山福多多烟酒特产
乌拉特前旗乌拉山铭族净水机店
乌拉特前旗乌拉山镇维乾石材城
乌拉特前旗乌拉山天元气体公司经销部
乌拉特前旗金花粮油制品有限责任公司
内蒙古鼎旗商贸有限公司
乌拉特前旗乌拉山艺菲花坊店
乌拉特前旗乌拉山李英走鸿运门市部
乌拉特前旗天成农业家庭农场
乌拉特前旗艺舟书画艺术培训有限公司
乌拉特前旗乌拉山镇玉亮家庭农场
盐城市防雷设施检测有限公司内蒙古分公司
内蒙古天朗环保股份有限公司
内蒙古众信建设工程有限公司
轻金汇（内蒙古）股权投资中心（有限合伙）
巴彦淖尔市国雄消防服务有限责任公司
内蒙古金秋农业科技有限责任公司

8903701220000000001648
8903701220000000002937
8903701220000000003514
8903701220000000003759
8903701220000000003833
8903701220000000004336
8903701220000000004581
8903701220000000004655
8903701220000000004729
8903701220000000004803
8903701220000000005796
8903701220000000006447

8903701220000000006521

8903701220000000006766
8903701220000000006840
8903701220000000007343
8903701220000000007662
8903701220000000007981
8903701220000000008091
8903701220000000008239
8903701220000000008484
8903701220000000009773
8903901220000000000774
8903901220000000000922
8903901220000000001277
8903901220000000001744
8903901220000000006150
8903901220000000006788
8903901220000000009869
8903901220000000009943
8903901220000000010100
8903901220000000010419
8903901220000000011093
8903901220000000011315
8903901220000000011879
8904301220000000000174
8904301220000000000493
8904301220000000000567
8904301220000000000641
8904301220000000001389
8904301220000000003893
8904301220000000004077
8904301220000000004789
8904301220000000006188
8904501220000000000196
8904501220000000001314
8904501220000000002603
8904501220000000003596
8904501220000000003744
8904501220000000004247
8904501220000000004959
8904501220000000007009
8904501220000000007402
8904501220000000008076
8904501220000000008469

8904501220000000011204

8904501220000000011375
8904501220000000012419
8904501220000000012664
8904701220000000000833
8904701220000000001655
8904701220000000001729
8904701220000000001803
8904701220000000002944
8904701220000000004810
8904701220000000005706
8904701220000000009928
8904701220000000011938
8904901220000000004513
8904901220000000004758
8904901220000000005261
8904901220000000007839
8904901220000000010671

8904901220000000011322

8904901220000000011715
8904901220000000014010
8904901220000000014181
8904901220000000015863
8905301220000000001789
8905301220000000001937
8905301220000000005914
8905301220000000006981
8905301220000000006024
8905501220000000002388
8905501220000000005150
8905501220000000005224
8905501220000000005617
8905501220000000005788
8905501220000000010708
8905501220000000011604
8905501220000000012107
8905501220000000012352
8905501220000000012671
8905501220000000012819
8905501220000000013567
8905501220000000015678
8905501220000000017544
8905501220000000017789
8905501220000000019581
8905501220000000021813
8905501220000000022316
8905501220000000023138
8905501220000000024427
8905501229000201101000
8905501229000201307600
8905501229000201310200
8905601220000000003443
8905601220000000003688
8905601220000000004806
8905801220000000002643
8905901220000000002728
8905901220000000003157
8905901220000000003550
8905901220000000004520
8905901220000000009319
8905901220000000010114
8905901220000000013907
8905901220000000015306
8905901220000000015625
8905901220000000016692
8905901220000000018951
8906101220000000005677
8906101220000000001922
8906101220000000001062
8906201220000000025394
8906201220000000025542
8906201220000000029200
8906201220000000030240
8906201220000000032744
8906201220000000034069
8906401220000000000666
8906401220000000001562
8906401220000000002458
8906401220000000003673
8906401220000000004324
8906401220000000006042

小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行

小佘太支行

小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
小佘太支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行
桥南支行

公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
公庙子支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行
先锋支行

先锋支行

先锋支行
先锋支行
先锋支行

工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行
工业园区支行

东风支行
东风支行
东风支行
东风支行
东风支行

东风支行

东风支行
东风支行
东风支行
东风支行
振兴支行
振兴支行
振兴支行
振兴支行
振兴支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行
红旗支行

火车站支行
火车站支行
火车站支行
教育路支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行
振奋支行

乌拉山支行
乌拉山支行
乌拉山支行

政务中心支行
政务中心支行
政务中心支行
政务中心支行
政务中心支行
政务中心支行
西城区支行
西城区支行
西城区支行
西城区支行
西城区支行
西城区支行
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